
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Καταχωρητέο στο ΚΗΜΔΗΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                                                                                                                             
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ           Παλλήνη,  13-06-2019 
                                                Αρ. πρωτ.:  19027 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Α Ν Α Θ Ε Σ Η Σ 
 

για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΦΟΡΕΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΟ ΣΥΖΕΥΞΙΣ» 
           

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Το γεγονός ότι για την υπό  διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η Πρόταση Ανάληψης 

Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου 
4. Το υπ’ αριθ. 03Π/2019 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών του τμήματος Προγραμματισμού, 

Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Παλλήνης. 
5. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 14313/25-4-2019 (ΑΔΑΜ: 19REQ004868978)  Πρωτογενές αίτημα του 

Τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου. 
6. Το υπ’ αριθμ. 14329/25.04.2019 Τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη (Δημάρχου) για την 

προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΦΟΡΕΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΟ 
ΣΥΖΕΥΞΙΣ» 

7. Τις υπ’αριθμ. πρωτ. 14768/06-05-2019 ΑΑΣΥΜ 784-06/05/2019 (ΑΔΑ: 63ΤΟΩΞΚ-ΑΦΟ) και 
14770/06-05-2019 ΑΑΣΥΜ 785-06/05/2019 (ΑΔΑ: 6ΛΧΩΩΞΚ-ΔΦ0) Αποφάσεις Ανάληψης 
Υποχρέωσης με την οποία διατέθηκε πίστωση ύψους 14.700,00 € (συμπ. ΦΠΑ 24%) για το οικ. 
έτος 2019 σε βάρος των ακόλουθων Κ.Α.Ε: 
 

Κ.Α.Ε ΔΑΠΑΝΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

10.7135.0025 7.600,00 € Προμήθεια εξοπλισμού αναβάθμισης κυκλώματος Σύζευξις Δ.Ε. Γέρακα 

10.7135.0026 7.100,00 € Προμήθεια εξοπλισμού αναβάθμισης κυκλώματος Σύζευξις Δ.Ε. Παλλήνης 

 
8. Το με ΑΔΑΜ: 19REQ004893003/06-05-2019 Εγκεκριμένο Αίτημα του Δήμου  
9. Την υπ’αριθμ. 14988/07-05-2019 Απόφαση Δημάρχου (με ΑΔΑ: ΩΟΥΝΩΞΚ-ΒΧΣ) περί έγκρισης 

διενέργειας και  τεχνικών προδιαγραφών της υπ’ αριθμ. 03Π/2019 Μελέτης του τμήματος 
Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Παλλήνης, με CPV: :  32413100-2 
Network Routers, προϋπολογιζόμενης  αξίας 14.700,00 ευρώ, συμπ. Φ.Π.Α. 24%,  με τη 
διαδικασία της απευθείας ανάθεσης (άρθρο 118 του Ν. 4412/2016) 

10. Τη με αρ.πρωτ.17656/31-05-2019 προσφορά της εταιρείας: ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε – ΟΤΕ Α.Ε., (Λ.Κηφισίας 99, 151 24 Μαρούσι, ΑΦΜ 094019245 ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών) 
με συνολική οικονομική προσφορά: 

 5.716,78 € (χωρίς Φ.Π.Α. 24%), ήτοι 7.088,81 €, συμπεριλ. ΦΠΑ 24% για τον εξοπλισμό 

της ΔΕ Γέρακα και  

 5.718,93 € (χωρίς Φ.Π.Α. 24%), ήτοι 7.091,47 €, συμπεριλ. ΦΠΑ 24% για τον εξοπλισμό 

της ΔΕ Παλλήνης 

11. Την από 7-6-2019 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) του τμήματος Προγραμματισμού, 
Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Παλλήνης. 

12. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της αναφερόμενης στο θέμα προμήθειας. 
13. Τις λοιπές ισχύουσες διατάξεις 

 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6Ω57ΩΞΚ-ΙΨΥ



      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 
Την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΦΟΡΕΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ 
ΣΤΟ ΣΥΖΕΥΞΙΣ» στην επιχείρηση : ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε – ΟΤΕ Α.Ε., (Λ.Κηφισίας 
99, 151 24 Μαρούσι, ΑΦΜ 094019245 ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών) έναντι ποσού 

o 5.716,78 € (χωρίς Φ.Π.Α. 24%), ήτοι 7.088,81 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24% για τον εξοπλισμό της ΔΕ Γέρακα και  

o 5.718,93 € (χωρίς Φ.Π.Α. 24%), ήτοι 7.091,47 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24% για τον εξοπλισμό της ΔΕ Παλλήνης 

Με CPV:  32413100-2 Network Routers 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 6Ω57ΩΞΚ-ΙΨΥ


		2019-06-13T11:05:18+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2019-06-13T11:59:13+0300
	Athens




